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Surdopedagogika z elementami logopedii
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika specjalna

Rekrutacja zakończona Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Rozumienia i rozpoznawania potrzeb i problemów osób z uszkodzonym słuchem.

Wspomagania procesu edukacji i rehabilitacji osób niesłyszących i słabosłyszących.

Prowadzenia zajęć wychowawczych i opiekuńczych z wykorzystaniem alternatywnych sposobów
porozumiewania się z osobami niesłyszącymi.

Przeciwdziałania dyskryminacji i marginalizacji osób niesłyszących/głuchych i słabosłyszących.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność wzbogacona jest o treści dotyczące logopedii i alternatywnych metod komunikacji, które
służyć mają podnoszeniu jakości pracy edukacyjnej i terapeutycznej z osobami z uszkodzonym słuchem.

 

Praca dla Ciebie:

jako pedagog w przedszkolu, szkole i placówce edukacyjnej,
opiekuńczej i wychowawczej

jako pedagog specjalny – nauczyciel wspomagający proces edukacji
dzieci z uszkodzonym słuchem

jako surdopedagog z osobami z uszkodzonym słuchem na różnych
etapach rozwoju w takich placówkach, jak: przedszkola i szkoły
ogólnodostępne, integracyjne i specjalne poradnie psychologiczno-
pedagogiczne poradnie specjalistyczne świetlice terapeutyczne
stowarzyszenia i fundacje zajmujące się pracą na rzecz osób z
niepełnosprawnością słuchową.
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Program studiów

surdopsychologia

edukacja i rehabilitacja osób niesłyszących i słabosłyszących

metody terapii indywidualnej dziecka z wadą słuchu

język migowy, daktylografia i fonogesty

diagnoza i terapia logopedyczna.

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


